

ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ
ΚΕΔΑ ΣΚΟΤΙΝΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ

Για Την Προμήθεια Ειδών Συσκευασίας Κεντρικού Κυλικείου.

Συνολικής αξίας (8.030,00€ + 1.927,20€ (+ΦΠΑ) = 9.957,20€)

1. Στη Σκοτίνα σήμερα ...12-4-2018., στα Γραφεία του ΚΕΔΑ/Σ. Παραλία Σκοτίνας οι υπογεγραμμένοι Σμχος (Ι) Φιλιππίδης Γεώργιος, Διοικητής του ΚΕΔΑ/Σ, ως εκπρόσωπος της Π.Α, και η εταιρεία «**ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ...**» ΑΦΜ ..153066884....- Δνση ..Λ. ΙΑΣΟΝΙΔΗ 26.....-που εκπροσωπείται από τον του με Α.Δ.Τ , τηλ-φαξ , συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν, ο πρώτος των συμβαλλομένων με την εκτεθείσα ιδιότητά του, την ανάθεση στο δεύτερο, καλούμενο στο εξής “Προμηθευτής”, την προμήθεια ειδών συσκευασίας, ως εξής:

<u>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</u>	<u>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</u>	<u>ΤΙΜΗ</u>	<u>ΑΞΙΑ</u>
Κουτί γλυκών	1.500 κιλά	1,60	2.400,00
Κουτί πίτσας Φ.26	1.000 τεμ	0,20	200,00
Ποτήρι Φρέντο 50αδα	1.000 τεμ	1,45	1.450,00
Καπάκι Φρέντο 100αδα	500 τεμ	1,50	750,00
Ποτήρι Καπουτσίνο 50αδα	200 τεμ	0,95	190,00
Καπάκι Καπουτσίνο 100αδα	100 τεμ.	2,20	220,00
Σακούλες τροφίμων	500 κιλά	2,00	1.000,00
	ΣΥΝΟΛΟ		8.030,00
	ΦΠΑ (24%)		+1.927,20
	ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟ		<u>9.957,20</u>

2. Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί εντός προθεσμίας ενός έτους από την υπογραφή του παρόντος.

3. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται με την προσκόμιση των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Τιμολόγιο-Δελτίο Αποστολής αρμοδίως θεωρημένο.

β. Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας για είσπραξη χρημάτων από φορείς Κεντρικής Κυβέρνησης.

γ. Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας ΙΚΑ για είσπραξη εκκαθαρισμένων απαιτήσεων από το Δημόσιο, σύμφωνα με το άρθρο 39, παρ.7 του Ν.2065/92, όπως αυτός ισχύει.

4. Ο προμηθευτής και το προσωπικό του υποχρεούνται να συμμορφώνονται με τους κανονισμούς ασφάλειας της Μονάδος. Επίσης ο ανάδοχος υποχρεούται να τηρεί τους κανόνες υγιεινής και ασφάλειας για το προσωπικό του, την ισχύουσα εργατική νομοθεσία και να του παρέχει τα απαιτούμενα μέσα ατομικής προστασίας.

5. Τον ανάδοχο βαρύνουν οι παρακάτω κρατήσεις, υπολογιζόμενες επί της αρχικής προ ΦΠΑ αξίας:

6. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος 8% για την παροχή υπηρεσιών και 4% για την προμήθεια υλικών, υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου. Η Μονάδα θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανωτέρω φόρου σε ανάδοχο προμηθευτή.

7. Ο Ανάδοχος αποδέχεται τους ορούς της παρούσας και αναλαμβάνει την προμήθεια των ειδών της παραγράφου 1 του παρόντος συμφωνητικού, εντός ονομαστικού ποσού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) **εννέα χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα επτά ευρώ και εικοσι λεπτών (9.957,20€), σε βάρος υπολοίπου Μερίδας Αποθέσεων «Κέρδη Κυλικείου»,** σύμφωνα με την υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου/προμηθευτή.

8. Για ότι δεν προβλέπεται από το παρόν συμφωνητικό, εφαρμόζονται οι περί προμηθειών του Δημοσίου διατάξεις, όπως ισχύουν κάθε φορά.

9. Η παρούσα συντάχθηκε εις διπλούν και αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλομένους.

Σκοτίνα 12-4 -2018

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ